
 

1 

 

  

 

平成 28 年度 第 12 回 TCVB ミーティング（アジアセールス・ミーティング③）の開催について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃から当財団の諸事業について、ご理解とご協力を賜わり、誠にありがとうございます。 

さて、TCVB ミーティング アジアセールスミーティングの第三回目について、下記のとおり開催を 

予定しております。賛助会員の皆様におかれましては、年度末でお忙しい中とは存じますが、何卒ご参

加頂きたくご案内申し上げます。                                                   

敬具 

 

記 

1 名称  平成 28 年度 第 12 回 TCVB ミーティング（アジアセールス・ミーティング③） 

2 日時  平成 29 年 3 月 8日（水）15:00～17:55（受付開始 14:30） 

3 会場  世界貿易センタービル 38階フォンテーヌ AB 

（住所：東京都港区浜松町 2-4-1） 

※地図、アクセス等は次ページ以降参照願います。 

 4  定員  120 名（定員人数に達した場合、先着順とさせていただきます） 

 5  参加費  賛助会員 無料  ／  非賛助会員 2,000 円 

6  内容   

(1) 開会＆座長挨拶 

株式会社ぐるなび 執行役員 杉山 尚美 様 

(2) 講演①「（仮）アジア人目線、様々な業界に通じるホテルにおける顧客満足度のトレンド」 

株式会社ジェイ・ディー・パワー アジア・パシフィック 

サービス＆エマージング インダストリー部門 ディレクター 沼波 千恵 様 

(3) 座談会「アジアトラベルライターによる東京あれこれ」 

   株式会社 MATCHA  

プランナー カオ 様、編集者（ブロガー）ミホ 様 他 

(4) 講演②「六歌仙流 インバウンドの心得」 

やきにく亭 六歌仙 社長 礒見 幸成 様 

(5) 特別企画「立教大学学生企画ツアー報告会」 

     立教大学留学生有志一同  

(6) 東京観光財団からのお知らせ等  



 

2 

 

 

7 交流会について  

ミーティング終了後、引き続き希望者の皆様と交流会を行いますので、お誘い合わせの上、是非 

ご参加ください。 

会 場：神戸牛焼肉・にくなべ屋 神戸びいどろ浜松町店 

時 間：18：30～20：30 

参加費：1名様 4,000 円 

8  お申込み 

下記 WEB システムより、2月 28 日（火）正午までにご参加登録をお願い致します。 

 https://jp.surveymonkey.com/r/HS9JRXY 

 ※会場の都合により、1 社 3名までの参加とさせて頂きます。4 名以上のご希望がある場合は、 

担当までお問合せください。 

※TCVB ミーティング（アジアセールス・ミーティング）では、委員間の交流活性化のため、毎

回参加者名簿を配布しております。参加者名簿は当日配布しますので、個人情報開示に関して

予めご了承ください。名簿への記載事項に関し、社名/団体名のほか部署名、お役職、ご芳名も

記載させていただく予定ですが、差し支えある場合にはご連絡をお願い致します。 

※会場にて各事業者様の PR コーナーを設けます。希望者の皆様は出席登録の際にその旨もご入

力のうえ、当日は、パンフレットや優待料金表などの資料（1社 20 部まで）をご持参ください。

なお、スペースの関係で、多数のお申込みをいただいた場合、先着順にて受付を締め切らせて

いただくことがございますので予めご了承ください。 

 9 その他 

今年度より前年度までありました委員会の枠にとらわれず、参加が可能となりました。また、

賛助会員以外の方の参加も可能となりました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

観光事業部観光事業課  【担当】  田所・岩城・浅野・近藤 

Tel: 03-5579-2683  E-mail: asiapr@tcvb.or.jp 

mailto:asiapr@tcvb.or.jp


 

3 

 

 

～第 12 回 TCVB ミーティング（アジアセールス・ミーティング③）会場案内～ 

 

 

 

 

■ミーティング会場：15：00～世界貿易センタービル 38 階フォンテーヌ AB  東京都港区浜松町 2-4-1 

 https://www.wtcbldg.co.jp/wtcb/map/index.html 

 

 

会場は 38階フォン

テーヌ ABです。 



 

4 

 

■交流会会場：18：30～神戸牛焼肉・にくなべ屋 神戸びいどろ浜松町店 

港区海岸 1-2-3 汐留浜離宮ビル B1 050-5785-9211 

http://r.gnavi.co.jp/bzfx2vz00000/map/?sc_cid=tnp_mlm 

 

 

 

 

以上 

http://r.gnavi.co.jp/bzfx2vz00000/map/?sc_cid=tnp_mlm

